Министерство науки и высшего образования Российской Федерации
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Томский государственный университет систем управления
и радиоэлектроники

О продлении действия приказа ректора
от 26.10.2021 №942

В целях недопущения распространения новой коронавирусной инфекции
(COVID-19), на основании Указа Президента Российской Федерации от 20.10.2021 года
№ 595 «Об установлении на территории Российской Федерации нерабочих дней в октябре-
ноябре 2021 года», с учетом приказа Минобрнауки России от 02.11.2021 года № 999
«О деятельности организаций, находящихся в ведении Министерства науки и высшего
образования Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Продлить действие приказа ректора от 26.10.2021 №942 на период с 08.11.2021

по 14.11.2021.
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Общему отделу довести настоящий приказ до сведения всех подразделений

ПРИКАЗ

от «03» ноября 2021 г. № 984

ТУСУРа.

Ректор В.М. Рулевский